Fast Forward – YE03
Kosova

Specifikat per grumbullim te ofertave nga hoteli

· Datat 3-7 shkurt 2025 
· 16 dhoma [pansion te plote] 
· 30 persona 

Hoteli 
· Akomodimi 
· Shujtat 
· Parkingu 
· Sallat 
· Atrakacione tjera ne hotel [Pingpong, pikado, pishine, saune etj] 

	Kerkesa

	Njesia dhe sasia 
	Cmimi total i rregullt 
	Cmimi total me lirim 

	Akomodimi  per 30 persona 

Checkin / Checkout 3-7 shkurt 2025 [4 netë]

· 16 dhoma [2 persona ne dhome me shtreter te ndarë] x 4 netë ne periudhen 3-7 shkurt 2025. 
	16 Dhoma 
	
	

	Shujtat [ushqimi] sipas datave

· 3/2/2025 – darkë x 30 persona 
· 4/2/2025 – 3 shujta x 30 persona 
· 5/2/2025 – 3 shujta x 30 persona 
· 6/2/2025 – 3 shujta x 30 persona 
· 7/2/2025 – 1 mengjes x 30 persona  

	
	
	

	Uje dhe kafe
Minimum: 2 shishe uje 0.25 dhe 2 kafe minimum  x ne dite per cdo pjesemarres. 

	240 shishe uje total;

240 kafe  total 
	
	

	Salla 
· Hapsira: a mund te akomodon 30 persona 
· Kushtet e salles [ndriqimi, ngrohja, paisjet, projector, leter, markers]? Te dergohet nje nje foto. 
	1 per 5 dite 
	
	

	Parkingu
· A ka hoteli parking?
	5 – 6 kerre
	
	

	Atrakcione tjera ne hotel
· Ping-pong
· Pikado
· Pishine apo saune 
	
	
	

	Total:
	
	
	


Jemi duke aplikuar një proces të hapur dhe ftojmë të gjitha hotelet e interesuara të dërgojnë ofertat e tyre. Do të vlerësonim shumë aplikimin dhe presim me kënaqësi ofertën tuaj.
